

رشته و مقطع تحصیلی : دکتری پزشکی عمومی - کارآموزی پزشکی
 روز و ساعت برگزاری : یکشنبه - 14-16
 دروس پیش نیاز : -
 شماره تماس دانشکده : 04133364650

نام و کد درس : پزشکی قانونی و مسمومیتها / 31111430
 نیمسال اول دوم تابستان : اول و دوم
 کلاس 3
 تعداد و نوع واحد نظری عملی (: دو واحد نظری /34 ساعت
 مدرس یا مدرسین: دکتر علی بناگذارمحمدی

جلسه ششم

اهداف کلی : آشنایی با تروماتولوژی قانونی و ضرورت شناخت صحیح صدمات و ثبت علمی و قانونی انواع صدمات و ضرب و جرح

اهداف اختصاصی	حیطه های اهداف	فعالیت استاد	فعالیت دانشجو	عرصه یادگیری	زمان	رسانه کمک آموزشی	روش ارزیابی
اصطلاحات تروما و ضرب و جرح و زخم را بلد باشد . عوامل ایجاد کننده ضرب و جرح در تروماهای مکانیکی را نام ببرد. با جنبه های قانونی تروماتولوژی آشنا باشد. شایعترین صدمات ناشی از اجسام سخت و	شناختی شناختی شناختی	سخنرانی و بحث گروهی و تشویق دانشجویان برای مشارکت بیشتر	شرکت فعال در کلاس و مشارکت در بحث ها	کلاس درس	دوساعت	ویدیو پروژکتور (powerpoint) و وایت بورد	امتحان پایان ترم

						<p>نحوه ایجاد آنها و نحوه افتراق آنها را نام ببرد.</p>
						<p>انواع سائیدگیها و مکانیسم ایجادی آنها را نام ببرد</p>
						<p>انواع کبودیها و مکانیسم ایجادی و علل ایجاد را نام ببرد.</p>
						<p>نحوه افتراق پارگی از بریدگی را ذکر کند.</p>
						<p>نحوه ثبت صدمات را بلد باشد و در بالین بیماران بکار بندد.</p>
						<p>انواع آسیبهای ناشی از سلاحهای سرد را ذکر کند.</p>
						<p>تعهدات حرفه ای پزشکی را بپذیرد و در طبابت خود و ثبت صدمات به کار بندد.</p>
						<p>بتواند صدمات ناشی از خودکشی یا خودزنی را از دیگر زنی و صدمات دفاعی در بالین بیمار یا روی جسد افتراق دهد.</p>
						<p>صدمات دفاعی را تعریف کند و مثال بزند.</p>

						مهارتی	بتواند ضوابط و الزامات قانونی را هنگام معاینه عمومی و موارد خاص همانند تروما در بیماران رعایت کند
--	--	--	--	--	--	--------	---

سیاست مسئول دوره در مورد برخورد با غیبت و تاخیر دانشجوی در کلاس درس : گزارش به اداره آموزش



نحوه ارزشیابی دانشجوی و بارم مربوط به هر ارزشیابی :

الف در طول دوره کوئیز ، تکالیف ، امتحان ، میان ترم
 ب پایان دوره MCQ و تشریحی
 بارم :--
 بارم یک نمره

منابع اصلی درس (رفرانس):

3 Knight's Forensic Pathology-2016- Knight -Taylor & Francis Group

- 3 آسیب شناسی قانونی-دی م ای و- ترجمه- وی ر /هن دوم-انتشارات سرای دانش- مرکز تحقیقات پزشکی قانونی
- 3 کلیات پزشکی قانونی و مسمومیت- انتشارات علوم پزشکی تهران- اخلاقی و همکاران
- 3 راه نم ای مسایل شایع قانونی در حیطه پزشکی-دانشگاه علوم پزشکی تبری ز- علی بناگذار محمدی- 1391
- 3 دانشگاه علوم پزشکی تبری ز- پژوهاک البرز- علی بناگذار محمدی و همکاران- 1395
- 3 ق از ون جدی د مجازات اسلامی- مصوب 1392 -نشر دی دا ر- جهانگی ر منصور

